附件2：

比选响应文件
比选机构：    （盖单位章）
法定代表人或委托代理人：  （签字或盖章）
日 期：   年    月   日
目   录

一、资格部分

1.营业执照副本复印件加盖公章；

2.法定代表人身份证明及授权委托书；

3.提供2023年或2024年度财务报表复印件加盖公章；

4.提供2025年任意3个月税收完税证明和缴纳社会保险的凭据；

5.具有履行合同所必须的专业技术能力；

6.参加本次比选活动前3年内，在经营活动中没有违法违规记录：提供信用中国网站下载信用信息（即法人和其他组织信用信息）和中国政府采购网“代理机构不良行为记录名单”的查询截图。

7.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同参与单位，不得参加本次代理机构比选活动承诺函了。
二、商务部分

1.报价函

2.参加比选的代理机构简介

3.参加比选的代理机构认为需提供的其他材料

格式范本1
法定代表人身份证明
单位名称：

地    址：

姓    名：     性别：   年龄：     职务：     系            的法定代表人，有权签署XXXXXXXXXXXXXXXX项目招标代理服务的响应文件，进行合同谈判，签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明！

	法人身份证复印件正面
	法人身份证复印件背面

申请人：      （盖单位章）

日  期：  年  月  日
格式范本2
授权委托书
本人（姓名）系（申请人名称）的法定代表人，现授权（姓名）为我公司的委托代理人。被授权人可以本人名义代表本公司参加XXXXXXXXXXXXXXXX项目招标代理服务的比选活动。委托代理人在报名、资格审查、评审等比选活动中所签署的文件和处理的事务，本人均予以承认。

　委托期限：              ， 委托代理人无权转委托权。

	被授权人身份证复印件正面
	被授权人身份证复印件背面

参加比选的代理机构：（盖单位章）

法定代表人：（签字）

身份证号码：
委托代理人：（签字）

身份证号码：
日   期：  年  月  日

格式范本3

招标代理机构服务报价函
都匀市教育局：

一、响应报价

1、根据已收到的XXXXXXXXXXXXXXXX项目招标代理比选 的比选文件，经我单位综合评估，愿意参与本项目的比选，我单位报价包干价        元，提供招标代理服务工作。

2、服务期： 签订合同至项目汇编资料移交。

3、服务地点： 采购人指定地点。
二、递交资料

响应文件  1 份。

三、相关承诺
1、最终报价在法律法规及本比选文件规定的有效期内有效。

2、我方不是采购人的附属机构。

3、保证在中标后忠实地执行与采购人所签署的合同，并承担合同规定的责任义务，保证在中标后按照合同的规定提供优质高效的服务。

4、我方完全满足比选文件中提出的服务要求，如中标后无法达到比选人服务要求的，比选人有权取消中标资格，造成比选人损失的，愿承担相应责任。

5、本响应文件提供的报价、资格、商务等文件均真实、有效、准确，若有违背，我方愿意承担由此而产生的一切后果。

响应单位：（盖章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

日期：      年    月     日

格式范本4
参加比选的代理机构简介

格式范本5

参加比选的代理机构履约能力承诺书

致：   （比选人）

我单位承诺：我单位具备履行政府采购招标工作所必需的设备和专业技术能力，愿为本项目提供相关服务和专业技术人员，如有任何虚假和不实，我单位自愿放弃参与本次政府采购活动的资格并承担一切相关责任。

参加比选的代理机构：  （公章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

             日 期：年  月  日